
UCHWAŁA NR XXXIX/261/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r poz. 1372, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305, zmiany poz. 1535, 1773), w związku z Uchwałą 
Nr XXXIII/228/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 września 2021 r. w sprawie wyrażenia woli 
przystąpienia Gminy Rzeczyca do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, Rada Gminy Rzeczyca uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki pomocy finansowej w formie dotacji celowej do 
kwoty 15 000,00 (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – 
Opoczno do 2030 roku”. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Rzeczyca na rok 
2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Rzeczyca a Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EE8B63-AA85-4191-9BC8-18A68802E9BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


